

DLN Holding ApS

Vestbygade 25, 9610 Nørager

CVR-nr. 39 96 10 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Larsen Houkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLN Holding ApS Vestbygade 25 9610 Nørager
	CVR-nr.: 39 96 10 16
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Larsen Houkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	DataLinkNord A/S, Rebild Mobilordre A/S, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalsselskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.598 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.593.880	870.964
Resultat før skat	-1.599.005	865.964
1 Skat af årets resultat	1.177	2.593
Årets resultat	-1.597.828	868.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	868.557
Disponeret fra overført resultat	-1.597.828	0
Disponeret i alt	-1.597.828	868.557

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.885.869	2.479.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.885.869</u>	<u>2.479.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.885.869</u>	<u>2.479.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.680.550	0
Udskudte skatteaktiver	2.133	1.999
Tilgodehavende selskabsskat	484	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	594
Tilgodehavender i alt	<u>2.683.167</u>	<u>6.593</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.168</u>	<u>6.593</u>
Aktiver i alt	<u>5.569.037</u>	<u>2.486.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	421.205	2.019.033
Egenkapital i alt	471.205	2.069.033
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.092.832	412.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.097.832	417.309
 Gældsforpligtelser i alt	5.097.832	417.309
 Passiver i alt	5.569.037	2.486.342

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.150.476	1.200.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	868.557	868.557
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.019.033	2.069.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.597.828	-1.597.828
	50.000	421.205	471.205

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-484	-594
Årets regulering af udskudt skat	-134	-1.999
Regulering af tidligere års skat	-559	0
	-1.177	-2.593
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.608.785	1.608.785
Kostpris 31. december 2021	1.608.785	1.608.785
Opskrivninger 1. januar 2021	870.964	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.120	870.964
Opskrivninger 31. december 2021	1.277.084	870.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.885.869	2.479.749
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DataLinkNord A/S	Rebild	100 %
Mobilordre A/S	Rebild	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 862 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
